<
O~
-z
:::~
IJ)<
~::E
•• Q
OI .J
Z :J

<
Oa. .« o::
U·Q«O

U<_\.11
00::
Z\.ll->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0644/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12de abril de 2011.

I
m

Com os nossos cumprimentos. em resposta à
Indicação nO 1851/10. de autoria do Vereador PAULO MARANATA. levamos ao I
conhecimento desse Legislativo. conforme manifestação prestada pela
Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Municipal de Serviços Públicos. que Io local indicado foi limpo.

Sem mais para o momento. despedimo-nos
com os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente.

,- ILr(----
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

U·IG 0óJJ1 'I